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47, 48 og 54 tilbage. Er der nogen, der ønsker at 
optage disse ændringsforslag? 

Da det ikke er tilfældet, er ændringsforslage- 
ne bortfaldet. - 

Ønsker nogen at udtale sig? 
Da det ikke er tilfældet, er forhandlingen slut- 

tet, og vi går til afstemning. 

Kl. 17:46 
Afstemning 

Anden næstformand (Søren Espersen): 
Hvis ikke afstemning begæres, betragter jeg æn- 
dringsforslag nr. 1-54 i betænkningen, tiltrådt af 
Venstre, Dansk Folkeparti og Det Konservative 
Folkeparti, og ændringsforslag nr. 55-73 uden 
for betænkningen af skatteministeren (Kristian 

. Jensen) som vedtaget. 
De er vedtaget. 

Der er stillet forslag om, at lovforslaget henvises 
til fornyet udvalgsbehandling. Hvis ingen gør 
indsigelse herimod, betragter jeg det som vedta- 
get. 

Det er vedtaget. I . I : l 1% 

Det næste punkt på dagsordenen er: 
62) 2. behandling af lovforslag nr. L 215: 
Forslag til lov om ændring af lov om midlerti- 
dig udskydelse af betalingsfristerne for inde- 
holdt A-skat og arbejdsmarkedsbidrag samt 
moms. (Forlængelse af den midlertidige ud- 
skydelse af betalingsfristerne for A-skat og ar- 
bejdsmarkedsbidrag samt moms). 
Af skatteministeren (Kristian Jensen). 
(Fremsættelse 15.05.2009. 1. behandling 
19.05.2009. Betænkning 26.05.2009). 

Kl. 17:47 
Forhandling 

Anden næstformand (Søren Espersen): 
Der er ikke stillet ændringsforslag. 

Ønsker nogen at udtale sig? 
Da det ikke er tilfældet, er forhandlingen slut- 

tet. 

Jeg foreslår, at lovforslaget går direkte til tredje 
behandling uden fornyet udvalgsbehandling. 

Hvis ingen gør indsigelse herimod, betragter jeg 
dette som v e d t a g e t .  

Det er vedtaget. 

Det sidste punkt på dagsordenen er: 
63) 1. behandling af beslutningsforslag nr. 
B 174: 
Forslag til folketingsbeslutning om nedsættel- 
se af en social retssikkerhedskommission. 
Af Line Barfod (EL), Mette Frederiksen (S), Öz- 
lem Sara Cekic (SF) og Marianne Jelved (RV) 
m.fl. 
(Fremsættelse 14.04.2009). 홢 

Kl. 17:47 
Forhandling 

Anden næstformand, (Søren Espersen): 
Forhandlingen er åbnet. Indenrigs- og socialmi- 
nisteren. 

- Kl. 17:48 
Indenrigs-og socialministeren (Karen Elle- 
mann): 
Dette beslutningsforslag om nedsættelse af en 
retssikkerhedskommission har, som det også 
fremgår af forslaget, været fremsat i stort set 
samme form ikke en, men to gange før inden for 
de seneste fire folketingsår. Forslagsstillerne vil 
med forslaget pålægge regeringen at nedsætte 
en social retssikkerhedskommission. Retssikker- 
hedskommissionen skal se på retssikkerheden 
på det sociale område og i løbet af 2 år komme 
med en betænkning med forslag til forbedringer 
af retssikkerheden. 

Lad mig sige det med det samme: Regeringen 
tror ikke, at nedsættelsen af en retssikkerheds- 
kommission er vejen frem for at øge retssikker- 
heden for den enkelte borger. Det med at øge 
retssikkerheden for den enkelte borger vil rege- 
ringen naturligvis gerne. Regeringen vil have 
klare og enkle regler, der er til at forstå for bor- 
gerne og til at administrere for myndighederne, 
så fokus kan koncentreres om det, det egentlig 
handler om, nemlig hjælpen til hver enkelt af de 
borgere, der har brug for hjælp -  det er reel rets- 
sikkerhed. 

Regeringens politik er at tage udgangspunkt i 
de konkrete problemer og sætte målrettet ind 
der, hvor der er behov for det. 


